

**Ekonomik Göstergeler Merceğinden Yeni İklim Rejimi Raporu**  
**Murat Özyeğin - TÜSİAD Başkan Yardımcısı, 21 Eylül 2020**

**Sayın Bakan Yardımcım, Sir Laurie Bristow, İş Dünyasının Saygıdeğer Temsilcileri, Değerli Basın Mensupları**

Ekonomik Göstergeler Merceğinden Yeni İklim Rejimi Raporumuzun tanıtım webinarına hoş geldiniz. Hepinizi saygı ile selamlıyorum.

**Değerli Konuklarımız,**

TÜSİAD olarak düşük karbonlu kalkınma olgusunu her zaman önceliklendirdik ve çok farklı veçheleriyle konuyu ele alan birçok çalışma gerçekleştirdik. Bugün de spesifik olarak ekonomi politikalarına yönelik son dört yıl içinde hazırlanan ikinci raporumuzu tanıtacağız. “İklim Değişikliği ile Mücadele Alanında TÜSİAD Tutum Belgesi”ni takiben “Sürdürülebilir Finansman ve Destek Modelleri” ile “Döngüsel Ekonomi ve Sıfır Atık” konularında uygulamanın etkinliğini artırmaya yönelik eylem önerilerimizi paylaştık. Çok yakın bir zamanda da enerji verimliliği sektörünün gelişimine yönelik çalışmamızı sonuçlandıracağız.

Sadece çevre alanındakiler değil; sektörel gruplarımız da iklim değişikliği konusunu kendi perspektiflerinden ele alıyor. 2 yıl önce gerçekleştirdiğimiz enerji raporu, “Sürdürülebilir Büyüme Senaryosu” ile sektörün 2030 yılı itibarıyla ekonomimize sağlayabileceği katma değer %34 gibi yüksek bir oranda artırılabilirliğini göstermişti. Tarım ve Gıda 2020 Raporu ise İklim Değişikliği Fonu oluşturulmasına dikkat çekiyor.

**Değerli Konuklarımız,**

Bu odaklı çalışmalarımız sayesinde önemli hacimde müktesebat oluşturduk. Tüm bu görüş ve öneri setleri ilgili kamu kurumlarımızla gerçekleştirdiğimiz istişare süreçlerine önemli girdiler sağlıyor.

Kuşkusuz uluslararası düzeyde yürütülen çalışmaları da titizlikle takip ediyoruz. UNFCCC Taraflar Konferansları iklim değişikliği rejiminin şekillenmesinde son derece önem verdiğimiz bir platform. Aktif bir şekilde yer alıyor, Türkiye iş dünyasının görüşlerini paylaşıyoruz. 2021’de İngiltere’de yapılacak COP 26’nın Bölgesel Büyükelçisi Sir Bristow’un bizlerle olması da değerli bir istişare fırsatı verecek bizlere.

**Ekonomik Göstergeler Merceğinden Yeni İklim Rejimi Raporu**  
**Murat Özyeğın - TÜSİAD Başkan Yardımcısı, 21 Eylül 2020**

Türkiye'nin de en önemli ticaret partneri olan AB'nin açıkladığı ve 2050 yılında karbon nötr bir Avrupa hedefleyen Avrupa Yeşil Mutabakatı da son dönemde dikkatle izlenmesi gereken unsurlar içeriyor.

Bugün sizlerle paylaşacağımız Raporumuz da, AB'nin bu yeni iklim rejiminin ülkemiz ekonomisi ve ticaretine olası doğrudan etkilerini ele alıyor. Fatih Özkadı başkanlığındaki Çalışma Grubumuza ve değerli yazarlarımız Prof. Dr. Erinç Yeldan, Doç. Dr. Sevil Acar ve Doç. Dr. Ahmet Atıl Aşıcı'ya bu vizyon açıcı çalışma için; sponsorlarımıza değerli katkı ve destekleri için ve üyelerimize farklı perspektiflerden değerlendirmeleriyle güçlü istişareyi sağladıkları için teşekkür etmek isterim.

**Değerli Katılımcılar,**

Raporumuzun ve bu webinar vesilesiyle gerçekleşecek istişare ortamının ülkemizin sürdürülebilir kalkınması yolundaki çalışmalara kıymetli katkılar sağlaması temennisi ile hepinizi saygıyla selamlıyorum. Sayın İklim Başmüzakerecimizin son derece kıymetli olacak değerlendirmeleri için şimdiden teşekkür ediyorum. Sözü açılış konuşmaları için TÜSİAD Başkanı Sn. Kaslowski'ye devrediyorum.